19/01/2023 16:47 SoftSul Webmail :: Re: Pedido de impugnação

https://webmail.nonoai.rs.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=85&_mbox=sent-mail&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Re: Pedido de impugnação
De Licitação Nonoai <licitacao@nonoai.rs.gov.br>
Para GT Solar <gtsolareficiencia@gmail.com>
Data 18/01/2023 11:45

Impugnação Nonoai.pdf (~324 KB)

Bom dia.

Recebido e encaminhado para análise.

Atenciosamente,

Em 17/01/2023 17:34, GT Solar escreveu:

Boa tarde segue o pedido de impugnação ao edital EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.
Qualquer dúvida estou à disposição.
Atenciosamente.